КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА КОГАЛЫМА
ул. Дружбы народов, 7 . г. Когалым, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменской области), 6 2 8 4 8 1 , тел. 8 ( 3 4 6 6 7 ) 9 - 3 5 - 6 4 , факс 9 - 3 8 - 4 3 , К5Р@ас1тко§а1ут.ги

«13» августа 2 0 2 1 г. № 13-КСП/пр

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 0 7 . 0 2 . 2 0 1 1 №6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-
счетной палате города Когалыма, утвержденным решением Думы города Когалыма от
2 9 . 0 9 . 2 0 1 1 №76-ГД, стандартом организации деятельности «Порядок планирования
работы Контрольно-счетной палаты города Когалыма», утвержденным приказом
председателя Контрольно-счетной палаты города Когалыма от 2 8 . 0 3 . 2 0 1 7 №07-КСП/пр,
приказываю:

1 . Пункт 2 . 1 1 раздела 2 Плана работы Контрольно-счетной палаты города
Когалыма на 2 0 2 1 год, утвержденного приказом председателя Контрольно-счетной
палаты города Когалыма от 1 8 . 1 2 . 2 0 2 0 №19-КСП/пр, изложить в новой редакции
согласно приложения к настоящему приказу.

2 . Разместить настоящий приказ и приложение к нему на официальном сайте
Администрации города Когалыма в разделе «Контрольно-счетная палата города
Когалыма» (\тлу.аётко§а1ут.ш).

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной
палаты города Когалыма В.П. Проценко

Приложение к приказу
председателя Контрольно-счетной
палаты города Когалыма
от 1 3 . 0 8 . 2 0 2 1 № 13-КСП/пр

ПЛАН РАБОТЫ
Контрольно-счетной палаты города Когалыма на 2021 год

№
п/п Наименование мероприятий

Объект контроля
(только для раздела 2

плана)
Срок

исполнения

Основание для
включения

мероприятия в план
1 2 3 4

2. Контрольные мероприятия

2 . 1 1 .
Проверка соблюдения порядка формирования и
использования муниципального дорожного фонда города
Когалыма за 2 0 2 0 год и первое полугодие 2 0 2 1 года.

Администрация города
Когалыма,

МКУ «УЖКХ г. Когалыма»
МКУ «УКС г.Когалыма»

МКУ «ЕДДС Города
Когалыма»

сентябрь-октябрь

ч. 2 ст. 1 5 7 БК РФ,
ст. 2 6 8 . 1 БК РФ,

п. 1 1 ч. 2 ст. 9 6-ФЗ